ВЕРХНЕСАЛДИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
  04 мая 2022 г.      № 07/15

г. Верхняя Салда

Об утверждении Порядка ведения делопроизводства и номенклатуры

дел окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы

Верхнесалдинского городского округа восьмого созыва

11 сентября 2022 года

В соответствии с подпунктом «е» пункта 10 статьи 24 Федерального

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом

6 пункта 1 статьи 26 Избирательного кодекса Свердловской области,

Верхнесалдинская районная территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а :

1. Утвердить Порядок ведения делопроизводства в окружной

избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Верхнесалдинского

городского округа восьмого созыва 11 сентября 2022 года (приложение № 1).

2. Утвердить номенклатуру дел окружной избирательной комиссии по

выборам депутатов Думы Верхнесалдинского городского округа восьмого

созыва (приложение № 2).

3. Председателям окружных избирательных комиссий по выборам

депутатов Думы Верхнесалдинского городского округа восьмого созыва по

одномандатным избирательным округам № 1 и № 11 обеспечить ведение

делопроизводства в соответствии с настоящим Порядком и организовать

изучение настоящего решения с членами избирательной комиссий.

4. Направить настоящее решение окружным избирательным комиссиям

по выборам депутатов Думы Верхнесалдинского городского округа восьмого

созыва по одномандатным избирательным округам № 1 и № 11 и разместить на

официальном сайте Верхнесалдинской районной территориальной

избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Ю.А. Поплаухина.

Председатель

Верхнесалдинской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.А. Поплаухин

Секретарь

Верхнесалдинской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.Н. Молодых